CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 CAMPOS PESQUEROS DE YAVAROS Y
STA. BÁRBARA 08-11-2021 al 11-11-2021 $980.00 3.5 $3,430.00

COMBUSTIBLE EFECTIVO $1,500.00

PEAJE $1,106.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $6,036.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$6,036.00 SEIS MIL TREINTA Y SEIS 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

11-11-2021 ALIMENTACION $1,661.99

09-11-2021 COMBUSTIBLE $1,500.00

16-11-2021 PEAJE $749.00

11-11-2021 HOSPEDAJE $1,170.00

[...]

INFORMA Y ENTREGA

DAVID CORRO ESPINOSA
COMISIONADO

SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA ,DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACION

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA

INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA OPERACION

COMPROBANTE DE GASTOS NO FISCALES

BUENO POR: $598.01
QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO 01/100 M.N.

CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
ALIMENTOS Y PROPINAS $598.01 GASTOS SIN COMPROBACIÓN FISCAL

TOTAL: $598.01

PERIODO DE LA COMISION
08-11-2021 AL 11-11-2021 LUGAR DE LA COMISIÓN: CAMPOS PESQUEROS DE YAVAROS Y STA.

BÁRBARA

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO